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21 sierpnia 2017

Dzień Chleba – smaki naszych dziadków

Uroczysty korowód, występy zespołów ludowych, konkurs na najładniejszy wieniec
dożynkowy, pokaz pirotechniczny, konkursy dla publiczności, degustacja pieczywa i
produktów regionalnych, gry i zabawy dla najmłodszych – to tylko niektóre z atrakcji, jakie
towarzyszyć będą imprezie “Dzień Chleba – smaki naszych dziadków”. Gwiazdą wieczoru
będzie Kasia Kowalska z zespołem. Honorowy patronat nad wydarzeniem, które odbędzie się
27 sierpnia objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Organizatorem imprezy „Dzień Chleba – smaki naszych dziadków” jest Staszowski
Ośrodek Kultury. Wydarzenie ukazuje symbolikę chleba, tradycję  jego wypieku i
towarzyszące mu obrzędy. Integralną częścią obchodów tego święta będzie miejsko –
gminne i powiatowe Święto Plonów. Tegoroczna edycja odbędzie się 27 sierpnia w Parku
Rekreacyjno – Sportowym „Zalew nad Czarną”. Ten dzień poświęcony będzie tradycji,
obyczajowości i kulturze, będzie podziękowaniem dla wszystkich tych, których trud
uwieńczony jest wytworzeniem chleba, przede wszystkim dla rolników, piekarzy. Nie
zabraknie atrakcji i dobrej zabawy. Dla miłośników melodii ludowych wystąpi zespół
”Furmani”, a dla osób lubiących humor i satyrę Kabaret „Dno”. Zaprezentują się również
zespoły folkowe, biesiadne, a gwiazdą imprezy będzie Kasia Kowalska z zespołem. Całość
zakończy pokaz pirotechniczny i dyskoteka pod gwiazdami z zespołem „Twist”. Dodatkową
atrakcją będą stoiska m.in. z wyrobami piekarniczymi miejscowych zakładów, z rękodziełem
artystycznym, wyrobami ludowymi, produktami lokalnymi.

Program:
godz. 11.00 – 12.00 – przyjazd uczestników i delegacji dożynkowych z wieńcami – Park
Miejski im. A. Bienia
godz. 11.45 – przejście korowodu dożynkowego do Sanktuarium św. Jana Pawła II
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godz. 12.15 – uroczysta Msza Święta
godz. 14.00 – oficjalne otwarcie Dnia Chleba i Miejsko-Gminnego Święta Plonów – Park
Rekreacyjno – Sportowy „Zalew nad Czarną”
godz. 15.00 – FURMANI – zespół ludowy
godz. 16.00 – zespół folkowy
godz. 17.30 – kabaret DNO
godz. 20.30 – KASIA KOWALSKA z zespołem
godz. 22.00 –  pokaz pirotechniczny
godz. 22.30 – 1.00 – dyskoteka pod gwiazdami z zespołem TWIST


